
Administración RAP Maldonado 
         

                                                                                                                                                                     Garzón s/n Maldonado 
                                                                                   Tel.: 42238372-091425734

      

Maldonado, 09 de Febrero de 2022.-

VISTO:  Estos  antecedentes  relacionados  con  el  llamado  a  Compra  Directa 06/2022-  INSUMOS
INFORMATICOS  realizado por el Departamento de Licitaciones y Compras de la Unidad Ejecutora

CONSIDERANDO:

 que analizada las ofertas recibidas no se encuentran impedimentos para proseguir con el tramite
 que cumplidas las instancias señaladas se estima conveniente adjudicar la  Compra Directa 06/2022

INSUMOS INFORMATICOS.-

ATENTO: a lo antes expuesto y a lo establecido por el art. 33 y siguientes del TOCAF 2012 y a lo dispuesto por
resolución de Directorio N° 5673/14 de 18 de diciembre de 2014;



EL DIRECTOR DE LA RAP DE MALDONADO
RESUELVE:

1° Adjudicase la compra 06/2022  según cuadro adjunto:

Item Nº 1    ADAPTADOR FUENTE ATX 20-24 (Cód. Artículo: 64921)

Proveedor Variación Precio Unitario Moneda Cantidad Impuesto Precio Total Observación Fecha de Ingreso ----- Color

Llamado 10.00 (UNIDAD)  -----   

NALFER S.A. 399,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 4.867,80 27/01/2022 09:53 -----

CONAGRO LIMITADA 510,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 6.222,00 26/01/2022 14:11 -----

ACUAMAR SOCIEDAD ANONIMA 517,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 6.307,40 21/01/2022 11:20 -----

PALDIR S A 650,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 7.930,00 27/01/2022 09:37 -----

TERCIR S R L FUENTE ATX XTREME 500W 810,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 9.882,00 27/01/2022 09:36 -----

RESKE DE PALLEJA GUILLERMO 2.000,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 24.400,00 26/01/2022 11:56 -----

PALDIR S A 2.250,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 27.450,00 27/01/2022 09:37 -----

MERCOLUZ S A 3.858,4000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 47.072,48 26/01/2022 17:13 -----

Regímen 
de 
preferenci
a

FUENTE ATX GENERICA 
GARANTIA 6 MESES

MANTENIMIENTO DE OFERTA: 
30 DIAS FORMA DE PAGO. 
CREDITO SIIF ENTREGA: 5 
DIAS

Fuente de Poder 500W 24 
Pines. GARANTIA: 3 meses 
carry in 

Fuente Generica P4 500w 2 
SATA sin cable

PAGO: SIIF / MANTENIMIENTO 
DE OFERTA: 30 DÍAS / 
ENTREGA INMEDIATA.

COTIZACION EN ARCHIVO 
ADJUNTO

Fuente Oem 500W  80 Plus 
FP50080PB

CS000GBT05 Gigabyte GP-
P650B  Power Supply 650W 80 
Plus Bronce 



Item Nº 2    CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESORA (Cód. Artículo: 1880)

Proveedor Variación Precio Unitario Moneda Cantidad Impuesto Precio Total Observación Fecha de Ingreso ----- Modelo Marca Color

Llamado 30.00 (UNIDAD)  COMPATIBLE  M4020  SAMSUNG     

MLT-D203U 15K - COMPATIBLE 819,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 29.975,40 MIPYMES 26/01/2022 23:17 COMPATIBLE ------ SAMSUNG NEGRO

DANSTON S.A. D203U 868,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 31.768,80 Compatible 25/01/2022 16:49 COMPATIBLE M4020 SAMSUNG

ACUAMAR SOCIEDAD ANONIMA 1.081,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 39.564,60 21/01/2022 11:18 COMPATIBLE M4020 SAMSUNG

ROMIS S A TONER COMPATIBLE 1.288,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 47.140,80 25/01/2022 10:17 ORIGINAL ----- -----

TANDEM S R L 1.490,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 54.534,00 26/01/2022 09:57 COMPATIBLE M4020 SAMSUNG NEGRO

TERCIR S R L 1.550,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 56.730,00 27/01/2022 09:35 COMPATIBLE M4020 SAMSUNG

ENTREGA INMEDIATA.

NALFER S.A. 1.950,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 71.370,00 27/01/2022 09:53 COMPATIBLE M4020 SAMSUNG

CONAGRO LIMITADA 10.600,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 387.960,00 26/01/2022 14:01 ORIGINAL ----- SAMSUNG

PALDIR S A 11.350,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 415.410,00 27/01/2022 09:38 COMPATIBLE M4020 SAMSUNG NEGRO

Regímen 
de 
preferenci
a

Identificador 
Dnma

VAITKEVICIUS SINKUNAITE ENRIQUE 
FERNANDO

MARCA TOP JET,ORIGEN 
CHINA
ENTREGA: MARZO 2022
SIIF - MTTO:60 DIAS
GARANTIA:1 AÑO
INCLUYE ENVIO

Toner Samsung Compatible 
SLM 4020/15000C (203) negro . 
GARANTIA: 3 meses cada uno 

Toner simil original garantido 
rinde 15000 copias

Entrega Inmediata
RUT 212224420018

MLT-D203U - 15000 COPIAS 
COMPATIBLE MARCA MAGMA

PAGO: SIIF / MANTENIMIENTO 
DE OFERTA: 30 DÍAS / 

TONER SAMSUNG M4020 
RENDIMIENTO 15000 COPIAS 
ORIGINAL

MANTENIMIENTO DE OFERTA: 
30 DIAS FORMA DE PAGO: 
CREDITO SIIF ENTREGA: 45 
DIAS

Toner Original Samsung MLT-
D203U Negro



Item Nº 3    MOUSE (Cód. Artículo: 1831)

Proveedor Variación Precio Unitario Moneda Cantidad Impuesto Precio Total Observación Fecha de Ingreso Color

Llamado 15.00 (UNIDAD)  USB   

DANSTON S.A. Mouse Optico 96,0000 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 1.756,80 Marca Havit 25/01/2022 16:51 USB

ACUAMAR SOCIEDAD ANONIMA 98,7000 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 1.806,21 21/01/2022 11:19 USB

NALFER S.A. 199,0000 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 3.641,70 27/01/2022 09:53 USB

CAYON FLEITAS ANA PATRICIA 199,0000 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 3.641,70 27/01/2022 09:25 USB

RESKE DE PALLEJA GUILLERMO 229,5100 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 4.200,03 26/01/2022 11:57 USB

TERCIR S R L GENIUS DX-110 230,0000 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 4.209,00 27/01/2022 09:36 USB

ALONSO BRUSCIANI MARTIN ENRIQUE 232,0000 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 4.245,60 26/01/2022 10:49 USB

PALDIR S A 280,0000 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 5.124,00 27/01/2022 09:38 USB

MERCOLUZ S A 335,8000 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 6.145,14 26/01/2022 17:13 USB

ROSTAN RUIZ DARIO ALBERTO 690,0000 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA EXENTO 10.350,00 27/01/2022 07:38 INALAMBRICO

Regímen 
de 
preferenci
a

Tipo De 
Conector

Mouse usb xtrech modelo xtm 
195. GARANTIA: 6 meses carry 
in 

Mouse Genius DX-110 USB 
Negro 3 botones c/ scroll 
1200dpi . gtìa 1 año

COTIZACION EN ARCHIVO 
ADJUNTO

PAGO: SIIF / MANTENIMIENTO 
DE OFERTA: 30 DÍAS / 
ENTREGA INMEDIATA.

Mouse Logitech 910-004053 
M90 USB

ID010KLX16 KlipX Optical 
mouse - USB Blk (KMO-104)  

MOUSE ERGONÓMICO 
VERTICAL INALÁMBRICO

SE ADJUNTA CATÁLOGO CON 
ESPECIFICACIONES DEL 
PRODUCTO

Item Nº 4    TARJETA DE RED ETHERNET (Cód. Artículo: 7965)

Proveedor Variación Precio Unitario Moneda Cantidad Impuesto Precio Total Observación Fecha de Ingreso Tipo Color

Llamado 5.00 (UNIDAD)  PCI   

ACUAMAR SOCIEDAD ANONIMA 564,0000 PESOS URUGUAYOS 5.00 (UNIDAD) IVA BASICO 3.440,40 21/01/2022 11:19 PCI

NALFER S.A. 1.290,0000 PESOS URUGUAYOS 5.00 (UNIDAD) IVA BASICO 7.869,00 27/01/2022 09:53 PCI

Regímen 
de 
preferenci
a

Tarjeta de Red Tp-Link PCI-e 
GBIT TG-3468. GARANTIA: 1 
año carry in 



Item Nº 5    KIT DE SISTEMA CONTINUO PARA IMPRESION CHORRO DE TINTA (Cód. Artículo: 61248)

Proveedor Variación Precio Unitario Moneda Cantidad Impuesto Precio Total Observación Fecha de Ingreso ----- Modelo Marca Color

Llamado 50.00 (UNIDAD)  RECARGADO  L375  EPSON    NEGRO 

DANSTON S.A. Frasco tinta Epson negro 52,0000 PESOS URUGUAYOS 50.00 (UNIDAD) IVA BASICO 3.172,00 Fco 100 ml 25/01/2022 16:52 RECARGADO L375 EPSON NEGRO

59,0000 PESOS URUGUAYOS 50.00 (UNIDAD) IVA BASICO 3.599,00 MIPYMES 26/01/2022 23:19 RECARGADO L375 EPSON NEGRO

TANDEM S R L 170,0000 PESOS URUGUAYOS 50.00 (UNIDAD) IVA BASICO 10.370,00 26/01/2022 09:59 RECARGADO L375 EPSON NEGRO

TERCIR S R L 233,0000 PESOS URUGUAYOS 50.00 (UNIDAD) IVA BASICO 14.213,00 27/01/2022 09:37 RECARGADO L375 EPSON NEGRO

NALFER S.A. 239,0000 PESOS URUGUAYOS 50.00 (UNIDAD) IVA BASICO 14.579,00 27/01/2022 09:53 RECARGADO L375 EPSON NEGRO

CONAGRO LIMITADA 430,0000 PESOS URUGUAYOS 50.00 (UNIDAD) IVA BASICO 26.230,00 26/01/2022 14:03 ----- ----- ----- NEGRO

PALDIR S A 480,0000 PESOS URUGUAYOS 50.00 (UNIDAD) IVA BASICO 29.280,00 27/01/2022 09:39 RECARGADO L375 EPSON NEGRO

TERCIR S R L T664 - 70ML ORIGINAL 490,0000 PESOS URUGUAYOS 50.00 (UNIDAD) IVA BASICO 29.890,00 27/01/2022 09:37 RECARGADO L375 EPSON NEGRO

Regímen 
de 
preferenci
a

Identificador 
Dnma

VAITKEVICIUS SINKUNAITE ENRIQUE 
FERNANDO

EPSON L375 NEGRO 100ml - 
COMPATIBLE

MARCA TOP JET,ORIGEN 
CHINA
ENTREGA INMEDIATA
SIIF - MTTO:60 DIAS
GARANTIA:1 AÑO
INCLUYE ENVIO

Tinta simil original garantida 
frasco rinde 4500 copias

Entrega inmediata
rut 212224420018

T664 - 100ML COMPATIBLE 
MARCA MAGMA

PAGO: SIIF / MANT. OFERTA: 30 
DÍAS / ENTREGA INMEDIATA - 
P/TODAS LAS TINTAS DE 
SISTEMA CONTINUO.

EPSON L-375 FRASCO 100 ML 
NEGRO ORIGINAL

MANTENIMIENTO DE OFERTA: 
30 DIAS FORMA DE PAGO. 
CREDITO SIIF ENTREGA: 5 
DIAS

Botella de Tinta Original Epson 
T664120 664 Negro

Item Nº 6    KIT DE SISTEMA CONTINUO PARA IMPRESION CHORRO DE TINTA (Cód. Artículo: 61248)

Proveedor Variación Precio Unitario Moneda Cantidad Impuesto Precio Total Observación Fecha de Ingreso ----- Modelo Marca Color

Llamado 30.00 (UNIDAD)  RECARGADO  L375  EPSON   

DANSTON S.A. Frasco tinta Epson amarillo 52,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 1.903,20 Fco 100 ml 25/01/2022 16:53 RECARGADO L375 EPSON AMARILLO

59,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 2.159,40 MIPYMES 26/01/2022 23:20 RECARGADO L375 EPSON AMARILLO

TANDEM S R L 170,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 6.222,00 26/01/2022 10:00 RECARGADO L375 EPSON AMARILLO

TERCIR S R L 233,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 8.527,80 27/01/2022 09:38 RECARGADO L375 EPSON AMARILLO

NALFER S.A. 239,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 8.747,40 27/01/2022 09:53 RECARGADO L375 EPSON AMARILLO

CONAGRO LIMITADA 430,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 15.738,00 26/01/2022 14:05 RECARGADO L375 EPSON AMARILLO

PALDIR S A 480,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 17.568,00 27/01/2022 09:40 RECARGADO L375 EPSON AMARILLO

TERCIR S R L T664 - 70ML ORIGINAL 490,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 17.934,00 27/01/2022 09:38 RECARGADO L375 EPSON AMARILLO

Regímen 
de 
preferenci
a

Identificador 
Dnma

 
AMARILL
O 

VAITKEVICIUS SINKUNAITE ENRIQUE 
FERNANDO

EPSON L375 AMARILLO 100ml 
- COMPATIBLE

MARCA TOP JET,ORIGEN 
CHINA
ENTREGA INMEDIATA
SIIF - MTTO:60 DIAS

GARANTIA:1 AÑO
INCLUYE ENVIO

Tinta simil original garantida 
rinde 7500 copias

Entrega inmediata
rut 212224420018

T664 - 100ML COMPATIBLE 
MARCA MAGMA

EPSON L375 FRASCO 100 ML 
AMARILLO ORIGINAL

MANTENIMIENTO DE OFERTA: 
30 DIAS FORMA DE PAGO. 
CREDITO SIIF ENTREGA: 5 
DIAS

Botella de Tinta Original Epson 
T664420 664 Amarillo



Item Nº 7    KIT DE SISTEMA CONTINUO PARA IMPRESION CHORRO DE TINTA (Cód. Artículo: 61248)

Proveedor Variación Precio Unitario Moneda Cantidad Impuesto Precio Total Observación Fecha de Ingreso ----- Modelo Marca Color

Llamado 30.00 (UNIDAD)  RECARGADO  L375  EPSON    CYAN 

DANSTON S.A. Frasco tinta Epson cyan 52,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 1.903,20 Fco 100 ml 25/01/2022 16:55 RECARGADO L375 EPSON CYAN

59,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 2.159,40 MIPYMES 26/01/2022 23:21 RECARGADO L375 EPSON CYAN

TANDEM S R L 170,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 6.222,00 26/01/2022 10:01 RECARGADO L375 EPSON CYAN

TERCIR S R L 233,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 8.527,80 27/01/2022 09:38 RECARGADO L375 EPSON CYAN

NALFER S.A. 239,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 8.747,40 27/01/2022 09:53 RECARGADO L375 EPSON CYAN

CONAGRO LIMITADA 430,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 15.738,00 26/01/2022 14:06 RECARGADO L375 EPSON CYAN

PALDIR S A 480,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 17.568,00 27/01/2022 09:40 RECARGADO L375 EPSON CYAN

TERCIR S R L T664 - 70ML ORIGINAL 490,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 17.934,00 27/01/2022 09:38 RECARGADO L375 EPSON CYAN

Regímen 
de 
preferenci
a

Identificador 
Dnma

VAITKEVICIUS SINKUNAITE ENRIQUE 
FERNANDO

EPSON L375 CYAN 100ml - 
COMPATILBE

MARCA TOP JET,ORIGEN 
CHINA
ENTREGA INMEDIATA
SIIF - MTTO:60 DIAS
GARANTIA:1 AÑO
INCLUYE ENVIO

Tinta simil original garantida 
rinde 7500 copias

Entrega inmediata
Rut 212224420018

T664 - 100ML COMPATIBLE 
MARCA MAGMA

EPSON L375 FRASCO 100 ML 
CYAN ORIGINAL

MANTENIMIENTO DE OFERTA: 
30 DIAS FORMA DE PAGO: 
CREDITO SIIF ENTREGA: 5 
DIAS

Botella de Tinta Original Epson 
T664220 664 Cyan

Item Nº 8    KIT DE SISTEMA CONTINUO PARA IMPRESION CHORRO DE TINTA (Cód. Artículo: 61248)

Proveedor Variación Precio Unitario Moneda Cantidad Impuesto Precio Total Observación Fecha de Ingreso ----- Modelo Marca Color

Llamado 30.00 (UNIDAD)  RECARGADO  L375  EPSON   

DANSTON S.A. Frasco tinta Epson magenta 52,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 1.903,20 Fco 100 ml 25/01/2022 16:56 RECARGADO L375 EPSON MAGENTA

59,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 2.159,40 MIPYMES 26/01/2022 23:21 RECARGADO L375 EPSON MAGENTA

TANDEM S R L 170,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 6.222,00 26/01/2022 10:02 RECARGADO L375 EPSON MAGENTA

TERCIR S R L 230,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 8.418,00 27/01/2022 09:39 RECARGADO L375 EPSON MAGENTA

NALFER S.A. 239,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 8.747,40 27/01/2022 09:53 RECARGADO L375 EPSON MAGENTA

CONAGRO LIMITADA 430,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 15.738,00 26/01/2022 14:08 RECARGADO L375 EPSON MAGENTA

PALDIR S A 480,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 17.568,00 27/01/2022 09:40 RECARGADO L375 EPSON MAGENTA

TERCIR S R L T664 - 70ML ORIGINAL 490,0000 PESOS URUGUAYOS 30.00 (UNIDAD) IVA BASICO 17.934,00 27/01/2022 09:39 RECARGADO L375 EPSON MAGENTA

Regímen 
de 
preferenci
a

Identificador 
Dnma

 
MAGENTA 

VAITKEVICIUS SINKUNAITE ENRIQUE 
FERNANDO

EPSON L375 MAGENTA 100ml - 
COMPATIBLE

MARCA TOP JET,ORIGEN 
CHINA
ENTREGA INMEDIATA
SIIF - MTTO:60 DIAS
GARANTIA:1 AÑO
INCLUYE ENVIO

Tinta simil original garantida 
rinde 7500 copias

Entrega inmediata
Rut 212224420018

T664 - 100ML COMPATIBLE 
MARCA MAGMA

EPSON L375 FRASCO 100 ML 
MAGENTA ORIGINAL

MANTENIMIENTO DE OFERTA: 
30 DIAS FORMA DE PAGO: 
CREDITO SIIF ENTREGA: 5 
DIAS

Botella de Tinta Original Epson 
T664320 664 Magenta



Item Nº 9    TONER PARA IMPRESORA LASER (Cód. Artículo: 1878)

Proveedor Variación Precio Unitario Moneda Cantidad Impuesto Precio Total Observación Fecha de Ingreso Tipo Modelo Marca Color

Llamado 10.00 (UNIDAD)  COMPATIBLE  BROTHER     

TN 580-650 8K 355,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 4.331,00 MIPYMES 26/01/2022 23:17 COMPATIBLE BROTHER NEGRO

DANSTON S.A. TN 650 379,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 4.623,80 25/01/2022 16:58 COMPATIBLE BROTHER

TABERS S A TN650 COMPATIBLE 397,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 4.843,40 26/01/2022 16:19 COMPATIBLE BROTHER

ACUAMAR SOCIEDAD ANONIMA 705,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 8.601,00 21/01/2022 11:21 COMPATIBLE BROTHER

TERCIR S R L 840,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 10.248,00 27/01/2022 09:40 COMPATIBLE BROTHER

TANDEM S R L 1.250,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 15.250,00 26/01/2022 10:03 COMPATIBLE BROTHER NEGRO

NALFER S.A. 1.490,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 18.178,00 27/01/2022 09:54 COMPATIBLE BROTHER

EMME SISTEMAS SOCIEDAD ANONIMA 4.466,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 54.485,20 27/01/2022 09:57 ORIGINAL BROTHER

PALDIR S A 4.600,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 56.120,00 27/01/2022 09:41 ORIGINAL ----- BROTHER NEGRO

TERCIR S R L 5.170,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 63.074,00 27/01/2022 09:41 ORIGINAL ----- BROTHER

Regímen 
de 
preferenci
a

Identificador 
Dnma

 HL 
5350DN 

VAITKEVICIUS SINKUNAITE ENRIQUE 
FERNANDO

MARCA TOP JET,ORIGEN 
CHINA
ENTREGA INMEDIATA
SIIF - MTTO:60 DIAS
GARANTIA:1 AÑO
INCLUYE ENVIO

HL 
5350DN

HL 
5350DN

HL 
5350DN

Toner brother hl 5350 
compatible . GARANTIA: 3 
meses cada uno

HL 
5350DN

TN-650 - 8000 COPIAS MARCA 
MAGMA

PAGO: SIIF / MANTENIMIENTO 
DE OFERTA: 30 DÍAS / 
ENTREGA: 30 DÍAS APROX. 

HL 
5350DN

Simil original garantido rinde 
8000 copias

Entrega inmediata
Rut 212224420018

HL 
5350DN

HL 
5350DN

CARTUCHO ORIGINAL MARCA 
BROTHER TN 650 PARA 
BROTHER HL5350

HL 5350 
DN

Toner Brother Original TN-650 
Negro

HL-5350 - TN-650 - 8000 
COPIAS

PAGO: SIIF / MANTENIMIENTO 
DE OFERTA: 30 DÍAS / 
ENTREGA: MARZO.

Item Nº 10    PATCH CORD UTP CATEGORIA 6 (Cód. Artículo: 65299)

Proveedor Variación Precio Unitario Moneda Cantidad Impuesto Precio Total Observación Fecha de Ingreso Longitud Color

Llamado 15.00 (UNIDAD)  1 (M)   

FABLET Y BERTONI S A 78,0000 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 1.427,40 27/01/2022 08:48 1 (M)

MERCOLUZ S A 116,8000 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 2.137,44 26/01/2022 17:14 1 (M)

NALFER S.A. 129,0000 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 2.360,70 27/01/2022 09:54 1 (M)

RESKE DE PALLEJA GUILLERMO 135,2500 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 2.475,08 26/01/2022 11:59 1 (M)

TERCIR S R L NRG 160,0000 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 2.928,00 27/01/2022 09:43 1.5 (M)

MERCOLUZ S A a 187,0000 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 3.422,10 26/01/2022 17:14 1 (M)

TERCIR S R L NRG 195,0000 PESOS URUGUAYOS 15.00 (UNIDAD) IVA BASICO 3.568,50 27/01/2022 09:43 3 (M)

Regímen 
de 
preferenci
a

PATCH CORD CAT6 1MTS
CREDITO
ENTREGA 24HS

AB360NXT02 Nexxt Patch Cord 
Cat5e 3Ft. BL 

COTIZACION EN ARCHIVO 
ADJUNTO

PAGO: SIIF / MANTENIMIENTO 
DE OFERTA: 30 DÍAS / 
ENTREGA INMEDIATA.

AB361NXT02 NEXXT P.CORD3 
CAT6 AZUL 

PAGO: SIIF / MANTENIMIENTO 
DE OFERTA: 30 DÍAS / 
ENTREGA INMEDIATA.



2° El Monto total de la adjudicación asciende a $ 74078 ( Pesos Uruguayos  setenta y cuatro mil
setenta y ocho  ) 

3° La Erogación resultante se atenderá con cargo al cupo asignado.-

4° Pase a auditoria del tribunal de cuentas de la República a sus efectos.-

5° Cumplido vuelva al departamento de adquisiciones de la Unidad Ejecutora.-

Item Nº 11    TONER PARA IMPRESORA LASER (Cód. Artículo: 1878)

Proveedor Variación Precio Unitario Moneda Cantidad Impuesto Precio Total Observación Fecha de Ingreso Tipo Modelo Marca Color

Llamado 10.00 (UNIDAD)  COMPATIBLE         

DANSTON S.A. XE B210 1.562,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 19.056,40 25/01/2022 17:05 COMPATIBLE XEROX

TANDEM S R L 1.590,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 19.398,00 26/01/2022 10:11 COMPATIBLE XEROX NEGRO

XEROX B310 3K 1.735,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 21.167,00 MIPYMES 26/01/2022 23:15 COMPATIBLE XEROX NEGRO

Regímen 
de 
preferenci
a

Identificador 
Dnma

El modelo de impresora es 
Xerox B210

PHASE
R 6280

XEROX B210 Simil original 
garantido rinde 10000 copias C

Entrega inmediata
Rut 212224420018

PHASE
R 3117

VAITKEVICIUS SINKUNAITE ENRIQUE 
FERNANDO

MARCA TOP JET,ORIGEN 
CHINA

PHASE
R 3260

NALFER S.A. 2.990,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 36.478,00 27/01/2022 09:54 COMPATIBLE XEROX

ROMIS S A 3.266,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 39.845,20 25/01/2022 10:21 ORIGINAL 3124 XEROX

TERCIR S R L XEROX B210 - 3000 COPIAS 3.880,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 47.336,00 27/01/2022 09:46 ORIGINAL ----- MITA

TERCIR S R L XEROX B210 - 6000 COPIAS 6.345,0000 PESOS URUGUAYOS 10.00 (UNIDAD) IVA BASICO 77.409,00 27/01/2022 09:47 ORIGINAL ----- MITA

ENTREGA INMEDIATA
SIIF - MTTO:60 DIAS
GARANTIA:1 AÑO
INCLUYE ENVIO

PHASE
R 4622

TONER PARA XEROX B210 - 
ORIGINAL

PAGO: SIIF / MANTENIMIENTO 
DE OFERTA: 30 DÍAS / 
ENTREGA: 15 DÍAS. 

PAGO: SIIF / MANTENIMIENTO 
DE OFERTA: 30 DÍAS / 
ENTREGA: 15 DÍAS. 

TOTAL ADJUDICACION $74.078




